
CRÉDITO

CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇOENE

ESTADO DO AMAPA Fevereiro / 2018

RECEITA ORÇAMENTÁRIA
RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

SALDO ANTERIOR

DÉBITO

NO MÊS
62,556.48

9,998.24

9,635.00
4,012.51

65,080.55
9,998.24

11,123.44

DESPESA ORÇAMENTÁRIA
DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

SALDO DO CAIXA
SALDO DOS BANCOS

Total.................................. 86,202.2386,202.23 Total..................................

RECEITA ORÇAMENTÁRIA
RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR

127,626.52
19,856.46

5.56

DESPESA ORÇAMENTÁRIA
DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

SALDO ATUAL

113,984.57
19,856.46

13,647.51

Total.................................. 147,488.54 Total..................................

96,000.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

SALDO ANTERIOR
SAQUES
DEPÓSITOS
SALDO ATUAL

147,488.54

DISPENDIDOSAPROVADOS CRÉDITODÉBITO

62,275.64

4,012.51

11,123.44

55,164.71

ocf 2013.44.3510 ( 1260 ) - Link3 (71) 2102.6000 - Deus é Fiel e Justo!!!

, 28 de Fevereiro de 2018

Julio Cesar Buscarons - Presidente Miriam Ferreira do Nascimento - CRC Nº 000658/0-0

Total.................................. 96,000.000.00 Total.................................. 66,288.1566,288.15

CRÉDITOS ADICIONAIS MOVIMENTO BANCÁRIO

BALANCETE 

Edilson Pitar Gomes - Sec. de Finanças 

ACUMULADO


