

CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇOENE

ESTADO DO AMAPA

BALANCETE

DÉBITO		CPÉ	DITO	PALANCETE
DEBITO	NO I		ыю	
RECEITA ORÇAMENTÁRIA RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA	65,080.55 9,998.24	DESPESA ORÇAMENTÁRIA DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA		62,556.48 9,998.24
SALDO ANTERIOR	11,123.44	SALDO DO CAIXA SALDO DOS BANCOS		9,635.00 4,012.51
Total	86,202.23	Total		86,202.23
	ACUMU	JLADO		
RECEITA ORÇAMENTÁRIA RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA	127,626.52 19,856.46	DESPESA ORÇAMENTÁRIA DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA		113,984.57 19,856.46
SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR	5.56	SALDO ATUAL		13,647.51
Total	147,488.54	Total		147,488.54
CRÉDITOS ADICIONAIS			D BANCÁRIO	
APROVADOS	DISPENDIDOS		DÉBITO	CRÉDITO
0.00 0.00	96,000.00 0.00	SALDO ANTERIOR SAQUES	11,123.44	62,275.64
0.00	0.00	DEPÓSITOS SALDO ATUAL	55,164.71	4,012.51
Total 0.00	96,000.00	Total	66,288.15	66,288.15
, 28 de Fevereiro de 2018				
Julio Cesar Buscarons - Presidente	Edilson Pitar Gomes -	Sec. de Finanças Miriam Ferre	eira do Nascimento - CRC	C Nº 000658/0-0